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Basın Açıklaması 
Yemen Savaşında 10 Bin Çocuk Öldü Ya da Sakat Kaldı, Daha Ne Zamana Kadar Çocuklar Geçici 

İstatistiklerde Kalacak? 
 
UNICEF, Yemen’de devam eden iç savaşta Mart 2015’te bu yana 10 bin çocuğun öldüğünü ya da sakat 

kaldığını açıkladı. Birçok çocuğun ölmesi ya da yaralanmasının, aileleri dışında kimse tarafından 
bilinmediğini söyledi. UNICEF, 11 milyondan fazla çocuğun insani yardıma ihtiyacı olduğunu, 400 bin 
çocuğun ağır yetersiz beslenme durumunda olduğunu, 2 milyondan fazla çocuğun eğitimi bıraktığını belirtti. 

 
Yemen savaşının ölüm sayıları, istatistikleri ve karşılaştırmalar bu gidişle bitmeyecek. Yemen savaşı, 

dünyanın çeşitli bölgelerinde Müslümanların yaşadığı savaşlar ve trajedilere benziyor. İnsani trajedilerle dolu 
bu istatistiklere rağmen dünya bu insani felaketi sonlandırmak için hiç bir şey yapmıyor. Altı yıldır yaşanan 
bu savaşın bedelini çocuklar ödüyor. Gelişigüzel hava saldırıları, mayınlar, okullar ve yerleşim yerlerinin 
hedef alınması nedeniyle yüzlerce çocuk kalıcı olarak sakatlandı. 

 
Yemen’deki trajediler ve insani felaketler altı yıldır sürüyor. Müslümanların yöneticileri, orduları ya da bir 

devlet veya uluslararası kuruluş, Yemen’deki tüm nesli tehdit eden bu savaşı bitirmek için hiçbir siyasi irade 
göstermediler. Birçok ülke ve kuruluş, dünya çocuklar gününü kutlamaya, başarılarını ve kazanımlarını 
sunmaya hazırlanırken, Yemen’de çocukluk yok ediliyor, insani, uluslararası ve ahlaki normlara ve yerel 
yasalara aykırı en iğrenç suçlar işleniyor. Bu nasıl bir ikiyüzlülük? Örgütler ve kuruluşların bu nasıl bir 
şarlatanlığı? 

 
Yemen çocuklarının mutsuzluğu ile dünya çocuklar günü arasındaki bu paradoks, bu devletçikler ve 

kuruluşların sahip olduğu ihanet, ajanlık, eblehlik, ihmalkârlık ve vurdumduymazlık kapkara listesinin bir 
göstergesi. Biz, liderleri, hükümetleri ve kuruluşlarıyla kapitalist sistemin bu çatışmanın temel oyuncusu 
olduğunu, kandan beslenmek için koalisyon ülkelerindeki kuklalarını ya da İran beslemesi Husi milislerini, 
Abdo Rabbo Mansur hükümetini, geçiş konseyindeki ayak takımını yönlendirdiğini biliyoruz. Yemen 
çocuklarının sefaleti, uluslararası sistemin özellikle Yemen halkına karşı işlediği iğrençlik ve canavarlık için 
net bir örnektir. 

  
Bu kapkara resim, sadece ve sadece Allah’ın Şeriatının hakemliğine başvurulmasıyla ve Raşidi Hilafet 

Devletinde İslami yönetimin egemenliğiyle beyazlaşacaktır. Allah’ın izniyle Hilafet yakında kurulacaktır. Bu 
kapitalist sistemin canavarlığını ancak İslam sistemi bitirecek, Yemen çocuklarının yaşadığı bu sefaleti ancak 
İslami yaşam ortadan kaldıracaktır. Açları doyuracak, korkularını giderecek, mutsuzluklarını mutluluk ve 
sevince dönüştürecektir.  

 


